

SOC. IMPIANTI ACQUE REFLUE SRL

Sede in VIA UMBERTO I 22 - 12055 DIANO D'ALBA (CN)
Codice Fiscale 90005900049 - Numero Rea CN 000000274538
P.I.: 03250240045
Capitale Sociale Euro 20.000 i.v.
Forma giuridica: Societa' a responsabilita' limitata
Settore di attività prevalente (ATECO): 370000
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Appartenenza a un gruppo: no

Bilancio al 31-12-2014

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato Patrimoniale

	31-12-2014	31-12-2013
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	42.021	42.021
Ammortamenti	-	-
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	42.021	42.021
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	20.094.033	20.112.910
Ammortamenti	7.619.077	6.401.087
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	12.474.956	13.711.823
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	12.516.977	13.753.844
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	34.096	24.844
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	34.096	24.844
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	93.489	165.241
Totale attivo circolante (C)	127.585	190.085
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	4	4
Totale attivo	12.644.566	13.943.933
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	20.000	20.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	27.216	21.492
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	-	-
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-

Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Varie altre riserve	91.926	91.926
Totale altre riserve	91.926	91.926
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	(48.500)	5.725
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	(48.500)	5.725
Totale patrimonio netto	90.642	139.143
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	-	-
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	26.673	54.260
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti	26.673	54.260
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	12.527.251	13.750.530
Totale passivo	12.644.566	13.943.933

Conto Economico

	31-12-2014	31-12-2013
Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	-	-
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	1.254.111	1.383.230
altri	-	-
Totale altri ricavi e proventi	1.254.111	1.383.230
Totale valore della produzione	1.254.111	1.383.230
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
7) per servizi	67.579	73.815
8) per godimento di beni di terzi	-	-
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	-	-
b) oneri sociali	-	-
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	-	-
c) trattamento di fine rapporto	-	-
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	-	-
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.223.279	1.285.287
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	3.427
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.223.279	1.281.860
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.223.279	1.285.287
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	11.839	12.866
Totale costi della produzione	1.302.697	1.371.968
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(48.586)	11.262
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		

da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	170	132
Totale proventi diversi dai precedenti	170	132
Totale altri proventi finanziari	170	132
17) interessi e altri oneri finanziari	-	-
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	16	80
Totale interessi e altri oneri finanziari	16	80
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	154	52
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
altri	-	-
Totale proventi	-	-
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
altri	-	-
Totale oneri	-	-
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	-	-
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	(48.432)	11.314
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	68	5.589
imposte differite	-	-

imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	68	5.589
23) Utile (perdita) dell'esercizio	(48.500)	5.725

Nota integrativa al Bilancio chiuso al 31-12-2014

Nota Integrativa parte iniziale

Signori Soci,

La Società S.I.A.R. SOCIETA' IMPIANTI ACQUE REFLUE S.R.L. è stata costituita a seguito di trasformazione eterogenea del Consorzio denominato Azienda Consortile Depurazione Acque Langa Albese (ACDALA) effettuata ai sensi del combinato disposto dell'art. 2500 - octies del Codice Civile e dell'art 115 TUEL mediante delibera, in data 29/09/2008 con effetto dal 30/12/2008, dell'assemblea del succitato Consorzio che contestualmente ha, tra l'altro, dato atto che " il primo esercizio della Società si chiuderà il 31/12/2009".

La costituzione di S.I.A.R. SOCIETA' IMPIANTI ACQUE REFLUE S.R.L. si è perfezionata il 16/05/2012 con il deposito della perizia di stima del ramo di azienda conferito, presso il Tribunale di Alba. Detto deposito è stato effettuato da parte dell'esperto nominato da questo Consiglio di Amministrazione, con provvedimento del 03/02/2009, ai sensi dell'art. 115 comma 3 del D. Lgs. 267/00 e degli art. 2343 e 2465 del Codice Civile.

L'Assemblea di questa società, con deliberazione del 15/04/2014, ha approvato, tra l'altro, di impegnare questo Consiglio di Amministrazione a provvedere affinché vengano predisposti gli atti necessari alla fusione per incorporazione di SIAR s.r.l. in SIPI s.r.l. ed a sottoporli ai Consigli dei comuni soci, affinché assumano le decisioni di competenza ai sensi dell'art. 42 del T.U.E.L. (D.Lgs. 267/2000).

Il seguente bilancio è conforme al dettato degli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile; esso è costituito dallo stato patrimoniale, dal conto economico e dalla nota integrativa, che costituisce, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 2423, parte integrante del bilancio d'esercizio.

I sottoscritti Amministratori, in relazione a quanto stabilito dall'art. 2427 del Codice Civile, espongono le seguenti indicazioni, distinte secondo la numerazione prevista dallo stesso art. 2427 del Codice Civile, e, ricorrendone le condizioni, con le semplificazioni previste dal quinto comma dell'art. 2435-bis del Codice Civile.

**Sez. 1 CRITERI DI VALUTAZIONE, PRINCIPI CONTABILI E PRINCIPI DI REDAZIONE
DEL BILANCIO
(art. 2427 n.1).**

Nella valutazione delle voci di bilancio sono stati seguiti i seguenti criteri:

- La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi ai criteri generali della prudenza e della competenza.
- Gli elementi patrimoniali destinati ad essere utilizzati durevolmente sono stati classificati tra le immobilizzazioni.
- I costi di impianto ed ampliamento sono stati completamente ammortizzati nel corso dei precedenti esercizi.
- I crediti sono indicati al valore nominale, che corrisponde a quello di presumibile realizzo.
- I debiti sono indicati al loro valore nominale.
- Le immobilizzazioni immateriali sono state iscritte al costo di acquisto o di produzione comprensivo degli oneri accessori di diretta imputazione. Sono iscritte nell'attivo dello Stato Patrimoniale al netto delle quote di ammortamento maturate secondo quanto stabilito dall'art. 2426 comma 1 n. 5 del Codice Civile.
- Le immobilizzazioni materiali sono ammortizzate a tassi commisurati alla loro residua possibilità di utilizzo e tenendo conto anche dell'usura fisica del bene, e per il primo anno di entrata in funzione dei cespiti sono ridotte del 50 per cento in quanto rappresentativa della partecipazione effettiva al processo produttivo che si può ritenere mediamente avvenuta a metà esercizio.
- Le disponibilità liquide sono iscritte per il loro effettivo importo.
- I ratei e risconti sono contabilizzati nel rispetto del criterio della competenza economica facendo riferimento al criterio del tempo fisico.
- I costi e i ricavi sono stati contabilizzati in base al principio di competenza indipendentemente dalla data di incasso e pagamento.
- Le imposte sono stanziare in base alla previsione dell'onere di competenza dell'esercizio. Non è stata rilevata fiscalità differita.

Nota Integrativa Attivo

Operazioni di locazione finanziaria

Informazioni sulle operazioni di locazione finanziaria

Non vi sono contratti di locazione finanziaria

Immobilizzazioni finanziarie

La Società non detiene immobilizzazioni finanziarie.

Crediti immobilizzati relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono crediti immobilizzati relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine

Valore delle immobilizzazioni finanziarie

Attivo circolante

Attivo circolante: crediti

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La ripartizione dei crediti al 31/12/2014 secondo area geografica non è significativa.

Crediti iscritti nell'attivo circolante relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono crediti iscritti nell'attivo circolante relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine

Informazioni sulle altre voci dell'attivo

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Crediti iscritti nell'attivo circolante	24.844	9.252	34.096
Disponibilità liquide	165.241	(71.752)	93.489
Ratei e risconti attivi	4	-	4

Il saldo dei crediti esigibili entro l'esercizio ammonta a Euro 34.095,97

Analiticamente l'importo maggiormente significativo è di Euro 16.938,74 relativo a nota di accredito da ricevere da parte della ditta EGEA COMMERCIALE S.R.L. per storno fatturazione anno 2012.

Oneri finanziari capitalizzati

Non vi sono oneri finanziari imputati nell'esercizio ai valori iscritti nell'attivo dello stato patrimoniale.

IMMOBILIZZAZIONI

Non sono state applicate riduzioni di valore alle immobilizzazioni materiali ed immateriali di durata indeterminata.

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Le immobilizzazioni immateriali sono capitalizzate ed ammortizzate direttamente in conto.

VARIAZIONI INTERVENUTE NELLE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Consistenza iniziale	42.021
Incrementi	0
Decrementi	0
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	42.021

Le immobilizzazioni immateriali si riferiscono alle "SERVITU' POSA CONDOTTE" inerenti le indennità di asservimento pagate ai proprietari terrieri per la posa delle condotte relative al 5^o lotto 1^o stralcio ed a quelle inerenti il completamento del collegamento fognario dei Comuni di Dogliani e Monchiero al depuratore di Narzole.

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

I movimenti di detta sezione risultano i seguenti:

VARIAZIONI INTERVENUTE NELLE IMMOBILIZZAZIONI IMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Consistenza iniziale	20.112.910
Incrementi	0
Decrementi	18.877
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	20.094.033

fondo ammort. immob. materiali

Consistenza iniziale	6.401.087
Incrementi	1.223.279
Decrementi	5.289
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	7.619.077

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisizione; in particolare si riferiscono:

a) Per Euro 12.773.741 ad opere già in esercizio alla data di trasformazione eterogenea del Consorzio denominato Azienda Consortile Depurazione Acque Langa Albese (ACDALA) in questa società (30/12/2008).

b) Per Euro 7.320.291 ad opere collaudate da questa società, e precisamente

- Lavori di costruzione impianto di depurazione di Narzole per totali Euro 3.658.261,10 derivante da:

5^o lotto 1^o stralcio e completamento per un importo di Euro 1.888.489,52, collaudato in data 5 gennaio 2010;

1° lotto per un importo di Euro 1.769.771,58, collaudato in data 1° agosto 2010.

- Lavori di costruzione condotte di adduzione relative all'impianto di depurazione di Narzole per un importo totale di Euro 1.196.109,64 derivante da;

5° lotto 1° stralcio e completamento per un importo di Euro 666.986,25, collaudato in data 10 settembre 2009;

1° lotto per un importo di Euro 529.123,39, collaudato in data 1° agosto 2010.

- Lavori di potenziamento e completamento impianto depurazione di Narzole e collegamento fognario dei Comuni di Dogliani e Monchiero, per un importo totale di Euro 2.465.920,49 così suddivisi:

2° lotto importo progetto Euro 2.000.000,00 - importo realizzato Euro 1.965.920,49;

lotto finale importo di progetto Euro 500.000,00 importo realizzato Euro 500.000,00.

Dette opere sono state interamente finanziate con contributi della Regione Piemonte e con contributi dei Comuni soci. Detti contributi in questione vengono riscontati annualmente per una quota identica all'ammortamento dei cespiti.

Complessivamente le opere realizzate da questa società risultano pertanto come dal seguente prospetto:

Descrizione	% ammtto	Entrata in funzione	Costo storico	Valore residuo al 31/12/13	Amm.to 2014	Totale fondo ammtto al 31/12/2014	Valore residuo al 31/12/14
Lotto 1 Condotte - Grinzane	5%	18/07/2005	€ 255.336	€ 147.430	€ 12.767	€ 120.672	€ 134.663
Lotto 2 Condotte -Diano	5%	08/08/2005	€ 321.152	€ 186.356	€ 16.058	€ 150.854	€ 170.299
Lotto 3 Condotte Totale 1 e 2 stralcio Barolo Roddi Verduno	5%	19/09/2005	€ 3.780.933	€ 2.215.730	€ 189.047	€ 1.754.249	€ 2.026.684
Lotto 4 Condotte - Roddi Alba	5%	21/11/2005	€ 1.543.776	€ 918.018	€ 77.189	€ 702.947	€ 840.829
Lotto 5 Condotte - 2 Stralcio Monforte Barolo	5%	19/09/2005	€ 520.739	€ 305.167	€ 26.037	€ 241.609	€ 279.130

Lotto 5 Condotte - 3 Stralcio - Compl. Monforte / Barolo / a Morra	5%	19/09/2005	€ 1.245.239	€ 729.744	€ 62.262	€ 577.757	€ 667.482
Lotto 6 Condotte - 3 Stralcio - Narzole Novello	5%	31/07/2010	€ 2.376.566	€ 1.970.271	€ 118.828	€ 525.124	€ 1.851.443
Lotto 5 - 3 Stralcio Imp. Sollevamento - La Morra	12%	23/01/2006	€ 200.000	€ 9.578	€ 9.578	€ 200.000	€ -
Lotto 5 - 3 Stralcio - Compl. Impianto sollevamento Monforte	12%	10/10/2005	€ 400.000	€ 5.348	€ 5.348	€ 400.000	€ -
Lotto 6 Stralcio compl. Imp. Sollevamento - Novello	12%	31/07/2010	€ 1.500.000	€ 884.548	€ 180.000	€ 795.452	€ 704.548
Lotto 6 3 stralcio imp. Filtrazione - Roddino	8%	31/07/2010	€ 630.000	€ 457.673	€ 50.400	€ 222.727	€ 407.273

TOTALE opere in esercizio al 30/12/2008 come da perizia asseverata			€ 12.773.741	€ 7.829.864	€ 747.513	€ 5.691.389	€ 7.082.351
---	--	--	---------------------	--------------------	------------------	--------------------	--------------------

Descrizione	% ammt	Entrata in funzione	Costo storico	Valore residuo al 31/12/13	Amm.to 2014	Totale fondo ammt al 31/12/2014	Valore residuo al 31/12/14
condotte adduzione relative all'impianto di depurazione di Narzole	5%	01/08/2010	€ 1.196.110	€ 953.441	€ 59.805	€ 302.474	€ 893.636
condotte adduzione relative all'impianto di depurazione di Narzole e collegamento fognario Dogliani - Monchiero	5%	01/08/2012	€ 2.465.920	€ 2.280.976	€ 123.296	€ 308.240	€ 2.157.680
Impianto depurazione Narzole	8%	01/08/2010	€ 3.658.261	€ 2.647.539	€ 292.665	€ 1.316.974	€ 2.341.287

TOTALE opere in corso di realizzazione al 30/12/2008 come da perizia asseverata	€ 7.320.291	€ 5.881.957	€ 475.766	€ 1.927.688	€ 5.392.603
--	------------------------	------------------------	----------------------	------------------------	------------------------

TOTALE OPERE SIAR SRL	€ 20.094.032	€ 13.711.822	€ 1.223.279	€ 7.619.077	€ 12.474.955
------------------------------	-------------------------	-------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------

Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto***Patrimonio netto***

PATRIMONIO NETTO: presenta un decremento di Euro 48.500,00 derivante dalla perdita di esercizio.

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

	Importo	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	20.000		-
Riserva legale	27.216	B	-
Altre riserve			
Varie altre riserve	91.926	B	91.926
Totale altre riserve	91.926		-
Totale	139.142		91.926
Quota non distribuibile			91.926

Debiti***Suddivisione dei debiti per area geografica***

La ripartizione dei debiti al 31/12/2014 secondo area geografica non è significativa.

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Non sussistono debiti assistiti da garanzie reali

Debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Non sussistono debiti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine

Il saldo dei debiti esigibili entro l'esercizio ammonta a Euro 26.673,33.

Analiticamente l'importo maggiormente significativo è di Euro 16.938,74 nei confronti della EGEA COMMERCIALE S.R.L. per fornitura di energia elettrica anno 2012 da fatturarsi ad altro soggetto gestore.

Informazioni sulle altre voci del passivo

La posta risconti passivi rileva contributi erogati dalla Regione Piemonte e dai Comuni a totale finanziamento di tutte le opere realizzate da questa società. Detti contributi, come già dettagliatamente riportato a commento delle immobilizzazioni materiali, vengono riscontati annualmente per una quota identica all'ammortamento dei cespiti.

L'importo di detti contributi da riscontare ammonta, al 31/12/2014 ad euro 12.527.251.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Debiti	54.260	(27.587)	26.673
Ratei e risconti passivi	13.750.530	(1.223.279)	12.527.251

Nota Integrativa Conto economico

Proventi e oneri finanziari

Composizione dei proventi da partecipazione

Non vi sono proventi da partecipazioni.

Nota Integrativa Altre Informazioni

Compensi revisore legale o società di revisione

Questa società non ha avuto servizi di revisione legale dei conti annuali. L'importo totale dei corrispettivi di consulenza fiscale per servizi diversi dalla revisione contabile ammonta ad euro 1.522,56.

Titoli emessi dalla società

La nostra Società, in quanto Società a responsabilità limitata, non ha emesso azioni di godimento, obbligazioni convertibili in azioni o titoli o valori simili.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

Non vi sono strumenti finanziari emessi dalla Società.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento***Nota Integrativa parte finale***

Sez.6 bis VARIAZIONI NEI CAMBI VALUTARI (art. 2427 n. 6 bis)

Non si rileva alcuna operazione in cambi valutari e pertanto non si sono registrati effetti significativi delle variazioni nei cambi valutari verificatesi successivamente alla chiusura dell'esercizio.

FINANZIAMENTI ALLA SOCIETA' DA PARTE DEI SOCI (art. 2427 n. 19 bis)

I soci non hanno effettuato finanziamenti alla Società.

Sez. 20 e 21 PATRIMONI DESTINATI IN VIA ESCLUSIVA AD UNO SPECIFICO AFFARE (art . 2427 nn. 20 e 21)

La Società non ha costituito patrimoni destinati in via esclusiva ad uno specifico affare ed altresì non ha stipulato contratti relativi al finanziamento di specifici affari.

Sez. 22 OPERAZIONI DI LOCAZIONE FINANZIARIA (art. 2427 n. 22)

La Società non ha in essere operazioni di locazione finanziaria che comportano il trasferimento al locatario della parte prevalente dei rischi e dei benefici inerenti ai beni che ne costituiscono oggetto.

Sez. 22 bis OPERAZIONI REALIZZATE CON LE PARTI CORRELATE (art. 2427 n. 22 BIS)

Nell'esercizio non sono intervenute operazioni con parti correlate che, per importo e/o perché concluse a condizioni diverse rispetto a quelle che, in situazioni normali, sarebbero state praticate a terzi indipendenti, debbano essere oggetto di specifica segnalazione. E neppure esistono crediti, debiti, impegni o rischi connessi o comunque derivanti da operazioni con parti correlate.

Sez. 22 ter NATURA E OBIETTIVO ECONOMICO DI ACCORDI NON RISULTATI DALLO STATO PATRIMONIALE (art. 2427 n. 22 TER)

Non esistono accordi e/o operazioni non riflesse nello Stato patrimoniale che, in futuro, possano dare luogo, per la società, ad effetti patrimoniali, finanziari e/o economici, o che possano comportare l'insorgere di particolari rischi o impegni a carico della medesima

Punti 3 e 4 art. 2428 comma 2

La società non possiede alla data del 31.12.2014 proprie quote, né azioni o quote di società controllanti. Né ha possedute o movimentate nel corso dell'esercizio 2014.

Nulla pertanto da rilevare ai fini dell'art. 2428 comma 2 punti 3 e 4 del C.C.

La Società avendo fornito nella suddetta nota integrativa le informazioni richieste dall'art. 2428 comma 2 nn. 3 e 4 è esonerata dalla redazione della relazione sulla gestione come previsto dall'art. 2435 bis comma 6.

Il Consiglio di Amministrazione propone di coprire la perdita d'esercizio, ammontante a Euro 48.500,00 utilizzando la riserva da trasformazione, ammontante ad Euro 91.926,00

Confidiamo di aver fornito le necessarie informazioni sui dati di bilancio, in modo che l'Assemblea possa avere adeguati strumenti di valutazione.

Diano, 05 febbraio 2015

Il sottoscritto dottore commercialista Franco Balocco iscritto al n. 177-A dell'Albo dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Cuneo, quale incaricato della società, ai sensi dell'art . 31, comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il documento informatico in formato XBRL contenente lo Stato Patrimoniale, il Conto Economico e la Nota Integrativa è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società, ai sensi dell'articolo 23-bis, comma 2 del D.Lgs N. 82/2005